
                        АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
                          ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 01.03.2022                                                                                    № 2 

                                                         с.Новенькое    

    

О присвоении адреса земельному 

участку и зданию расположенному  

на нем 

 

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления  в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края , в целях упорядочения адресного хозяйства на территории 

Новенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.Земельному участку и расположенному на нем зданию Музея 

присвоить следующий адрес: Алтайский край, Локтевский район, 

с.Новенькое, ул.Ленина, дом 17. 

 

 

 

Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


